
 

42 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH DƯƠNG 

 
 Số: 33/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                 Bình Dương, ngày 14 tháng 9 năm 2021 

NGHỊ QUYẾT 
Về sửa ñổi, bổ sung Nghị quyết số 43/NQ-HðND ngày 10 tháng 12 năm 2020 của 
Hội ñồng nhân dân tỉnh về danh mục công trình, dự án thuộc diện thu hồi ñất và 

chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa trong năm 2021  
trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương 

 
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG 

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ HAI  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền ñịa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 29 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị ñịnh số 43/2014/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 
quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật ðất ñai; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 148/2020/Nð-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ 
về sửa ñổi, bổ sung một số nghị ñịnh quy ñịnh chi tiết thi hành Luật ðất ñai; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường quy ñịnh kỹ thuật việc lập, ñiều chỉnh Quy hoạch, Kế hoạch sử 
dụng ñất; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 3092/TTr-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc ñiều chỉnh, bổ sung Nghị quyết số 43/NQ-HðND ngày 10 
tháng 12 năm 2020 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về danh mục công trình, dự án thuộc 
diện thu hồi ñất và chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa trong năm 2021 trên ñịa 
bàn tỉnh Bình Dương; Báo cáo thẩm tra số 35/BC-HðND ngày 06 tháng 9 năm 2021 
của Ban Kinh tế - Ngân sách và ý kiến thảo luận của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh 
tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung Nghị quyết số 43/NQ-HðND ngày 10 tháng 12 năm 
2020 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về danh mục công trình, dự án thuộc diện thu hồi ñất 
và chuyển mục ñích sử dụng ñất trồng lúa trong năm 2021 trên ñịa bàn tỉnh Bình 
Dương như sau: 

                             1 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 43

 1. ðiều chỉnh về tên gọi, vị trí, diện tích ñối với 13 công trình, dự án với diện 
tích trước ñiều chỉnh là 80,92ha và sau ñiều chỉnh là 156,85ha, chênh lệch tăng 
75,93ha (Phụ lục I kèm theo). 

2. Bổ sung danh mục 27 công trình, dự án thuộc diện thu hồi ñất với tổng diện 
tích 233,15ha (Phụ lục II kèm theo). 

3. Loại bỏ công trình: Bia tưởng niệm xã An Linh tại xã An Linh, huyện Phú 
Giáo với diện tích 0,16ha.  

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này. 

Ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, các 
Tổ ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết 
này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa X, kỳ họp thứ 
hai thông qua ngày 10 tháng 9 năm 2021 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./ 

 CHỦ TỊCH 

ðã ký: Phạm Văn Chánh 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             2 / 17



 

44 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021
P

hụ
 lụ

c 
I 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Ô
N

G
 T

R
ÌN

H
, D

Ự
 Á

N
 T

H
U

Ộ
C

 D
IỆ

N
 T

H
U

 H
Ồ

I 
ð

Ấ
T

 T
R

O
N

G
 N

Ă
M

 2
02

1 
C

Ó
 ð

IỀ
U

 C
H

ỈN
H

 V
Ề

 T
Ê

N
 G

Ọ
I,

 V
Ị 

T
R

Í,
 D

IỆ
N

 T
ÍC

H
  

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

33
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

14
 th

án
g 

9 
nă

m
 2

02
1 

củ
a 

H
ội

 ñ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 B

ìn
h 

D
ươ

ng
) 

   

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 

ñầ
u 

tư
 

M
ã 

Q
H

 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 
(h

a)
 

G
hi

 c
hú

 

D
iệ

n 
tí

ch
  

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 

tờ
, s

ố 
th

ử
a 

P
hư

ờn
g,

 
xã

, t
hị

 t
rấ

n 
H

ạn
g 

m
ục

 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

số
 

tờ
, t

hử
a 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
  

th
ị t

rấ
n 

 
 

I 
T

hà
nh

 p
hố

 
T

hu
ận

 A
n

 
  

1 
2,

30
 

  
  

  
2,

23
 

  
  

-0
,0

7 
  

1 
T

rư
ờn

g 
T

iể
u 

họ
c 

A
n 

P
hú

 3
 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

D
G

D
 

2,
30

 

C
ác

 th
ửa

 
ñấ

t s
ố:

 
38

, 4
8,

 
49

, 2
61

, 
tờ

 b
ản

 ñ
ồ 

số
 1

41
 

A
n 

P
hú

 
T

rư
ờn

g 
T

iể
u 

họ
c 

A
n 

P
hú

 3
 

2,
23

 

C
ác

 th
ửa

 
ñấ

t s
ố:

 3
8,

 
48

, 4
9,

 2
58

, 
tờ

 b
ản

 ñ
ồ 

số
 

14
1 

A
n 

P
hú

 
-0

,0
7 

ð
iề

u 
ch

ỉn
h 

di
ện

 
tí

ch
 v

à 
vị

 tr
í 

th
ửa

 ñ
ất

 

II
 

T
hị

 x
ã 

B
ến

 C
át

 
  

1 
0,

40
 

  
  

  
0,

40
 

  
  

 
  

1 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ð
ườ

ng
 d

ây
 

11
0k

V
 từ

 T
B

A
 

22
0k

V
 B

ến
 C

át
 -

 
A

se
nd

as
 -

 A
n 

T
ây

  

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 ñ

iệ
n 

lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
40

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

A
n 

T
ây

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ð
ườ

ng
 d

ây
 

11
0k

V
 từ

 T
B

A
 

22
0k

V
 B

ến
 C

át
 

- 
A

se
nd

as
 -

 A
n 

T
ây

  

0,
40

 
 C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 tu

yế
n 

 
A

n 
T

ây
, 

A
n 

ð
iề

n 
 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
bổ

 s
un

g 
ñị

a 
ñi

ểm
) 

 

II
I 

H
uy

ện
 P

hú
 

G
iá

o 
  

3 
56

,7
4 

  
  

  
11

7,
12

 
  

  
60

,3
8 

  

1 
 

T
rạ

m
  b

iế
n 

áp
 

11
0k

V
 K

C
N

 
C

ổn
g 

X
an

h 
và

 
ñư

ờn
g 

dâ
y 

ñấ
u 

nố
i 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 ñ

iệ
n 

lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
28

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

 P
hư

ớc
 H

òa
  

T
rạ

m
  b

iế
n 

áp
 

11
0k

V
 K

C
N

 
C

ổn
g 

X
an

h 
và

 
ñư

ờn
g 

dâ
y 

ñấ
u 

nố
i 

0,
50

 
 C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 tu

yế
n 

 
 P

hư
ớc

 
H

òa
  

0,
22

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
ñi

ều
 

ch
ỉn

h 
di

ện
 tí

ch
) 

 

                             3 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 45

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 

ñầ
u 

tư
 

M
ã 

Q
H

 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 
(h

a)
 

G
hi

 c
hú

 

D
iệ

n 
tí

ch
  

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 

tờ
, s

ố 
th

ử
a 

P
hư

ờn
g,

 
xã

, t
hị

 t
rấ

n 
H

ạn
g 

m
ục

 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

số
 

tờ
, t

hử
a 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
  

th
ị t

rấ
n 

 
 

2 
 

M
ở 

rộ
ng

 tr
ườ

ng
 

ti
ểu

 h
ọc

 A
n 

L
on

g 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
D

G
D

 
0,

35
 

 C
ác

 th
ửa

 
ñấ

t t
hu

ộc
 

tờ
 B

ð
 s

ố 
24

  

 A
n 

L
on

g 
 

M
ở 

rộ
ng

 
tr

ườ
ng

 ti
ểu

 h
ọc

 
A

n 
L

on
g 

0,
51

 
 C

ác
 th

ửa
 

ñấ
t t

hu
ộc

 tờ
 

B
ð

 s
ố 

24
  

 A
n 

L
on

g 
 

0,
16

 
 ð

iề
u 

ch
ỉn

h 
di

ện
 

tí
ch

  

3 
 

 ð
ườ

ng
 tạ

o 
lự

c 
B

ắc
 T

ân
 U

yê
n-

 
P

hú
 G

iá
o-

 B
àu

 
B

àn
g 

  

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

T
 

56
,1

1 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

V
ĩn

h 
H

òa
, 

T
am

 L
ập

, 
P

hư
ớc

 
V

ĩn
h,

 T
ân

 
H

iệ
p,

 T
ân

 
L

on
g 

 ð
ườ

ng
 tạ

o 
lự

c 
B

ắc
 T

ân
 U

yê
n-

 
P

hú
 G

iá
o-

 B
àu

 
B

àn
g 

  

11
6,

11
 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 tu
yế

n 
 

V
ĩn

h 
H

òa
, 

T
am

 L
ập

, 
P

hư
ớc

 
V

ĩn
h,

 
T

ân
 

H
iệ

p,
 

T
ân

 L
on

g 

60
,0

0 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
ñi

ều
 

ch
ỉn

h 
di

ện
 tí

ch
) 

 

IV
 

H
uy

ện
 B

ắc
 T

ân
 

U
yê

n 
  

3 
9,

90
 

  
  

  
21

,6
8 

  
  

11
,7

8 
  

1 
ð

ầu
 tư

 x
ây

 d
ự

ng
 

m
ới

 ñ
ườ

ng
 v

à 
cầ

u 
V

àm
 T

ư 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

T
 

6,
90

 

 T
ờ 

bả
n 

ñồ
 s

ố 
16

, 
17

, 1
8,

 x
ã 

B
ìn

h 
M

ỹ;
 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 4
0,

 4
8 

xã
 T

ân
 

ð
ịn

h 
  

B
ìn

h 
M

ỹ,
 

T
ân

 ð
ịn

h 

ð
ầu

 tư
 x

ây
 

dự
ng

 m
ới

 
ñư

ờn
g 

và
 c

ầu
 

V
àm

 T
ư 

18
,2

8 

 T
ờ 

bả
n 

ñồ
 

số
 6

, 7
, 8

, 
10

, 1
6,

 1
7 

xã
 B

ìn
h 

M
ỹ;

 tờ
 b

ản
 

ñồ
 s

ố 
6,

 7
, 

40
, 4

1 
xã

 
T

ân
 ð

ịn
h 

 

B
ìn

h 
M

ỹ,
 

T
ân

 ð
ịn

h 
11

,3
8 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
ñi

ều
 

ch
ỉn

h 
di

ện
 tí

ch
, 

vị
 tr

í)
  

2 

B
ồi

 th
ườ

ng
, h

ỗ 
tr

ợ 
xâ

y 
dự

ng
 

T
rư

ờn
g 

T
H

C
S

 
B

ìn
h 

M
ỹ 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

D
 

2,
70

 

  1
 p

hầ
n 

th
ửa

 ñ
ất

 
số

 1
77

 tờ
 

bả
n 

ñồ
 s

ố 
52

  

B
ìn

h 
M

ỹ 

B
ồi

 th
ườ

ng
, h

ỗ 
tr

ợ 
xâ

y 
dự

ng
 

T
rư

ờn
g 

T
H

C
S

 
B

ìn
h 

M
ỹ 

3,
00

 

  1
 p

hầ
n 

th
ửa

 ñ
ất

 s
ố 

11
6 

tờ
 b

ản
 

ñồ
 s

ố 
52

  

B
ìn

h 
M

ỹ 
0,

30
 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
th

ay
 

ñổ
i t

hử
a 

ñấ
t, 

di
ện

 tí
ch

) 
 

3 

T
rạ

m
 b

iế
n 

áp
 

11
0k

V
 V

S
IP

2-
M

R
2 

và
 ñ

ườ
ng

 
dâ

y 
ñấ

u 
nố

i 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 ñ

iệ
n 

lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
30

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

 B
ìn

h 
M

ỹ 
 

T
rạ

m
 b

iế
n 

áp
 

11
0k

V
 V

S
IP

2-
M

R
2 

và
 ñ

ườ
ng

 
dâ

y 
ñấ

u 
nố

i 

0,
40

 
 C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 tu

yế
n 

 

 B
ìn

h 
M

ỹ,
 T

ân
 

L
ập

  
0,

10
 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 
th

ực
 h

iệ
n 

bồ
i 

th
ườ

ng
 G

PM
B

 
(b

ổ 
su

ng
 ñ

ịa
 

ñi
ểm

, ñ
iề

u 
ch

ỉn
h 

di
ện

 tí
ch

)  

                             4 / 17



 

46 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 

ñầ
u 

tư
 

M
ã 

Q
H

 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 
(h

a)
 

G
hi

 c
hú

 

D
iệ

n 
tí

ch
  

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 

tờ
, s

ố 
th

ử
a 

P
hư

ờn
g,

 
xã

, t
hị

 t
rấ

n 
H

ạn
g 

m
ục

 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

số
 

tờ
, t

hử
a 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
  

th
ị t

rấ
n 

 
 

V
 

H
uy

ện
 B

àu
 

B
àn

g 
  

2 
2,

00
 

  
  

  
2,

00
 

  
  

 
  

1 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

tr
ạm

 
bi

ến
 á

p 
11

0k
V

 
B

àu
 B

àn
g 

2 
và

 
ñư

ờn
g 

dâ
y 

ñấ
u 

nố
i 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 ñ

iệ
n 

lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
70

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

 L
ai

 H
ư

ng
  

C
ôn

g 
trì

nh
 tr

ạm
 

bi
ến

 á
p 

11
0k

V
 

B
àu

 B
àn

g 
2 

và
 

ñư
ờn

g 
dâ

y 
ñấ

u 
nố

i 

0,
70

 
 C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 tu

yế
n 

 

 L
ai

 
H

ưn
g,

 
L

ai
 U

yê
n 

 
 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
bổ

 s
un

g 
ñị

a 
ñi

ểm
) 

 

2 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

T
B

A
 

11
0k

V
 T

ha
nh

 A
n 

và
 ñ

ườ
ng

 d
ây

 
11

0k
V

 T
ha

nh
 A

n 
- 

tr
ạm

 2
20

kV
 

B
ến

 C
át

 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 ñ

iệ
n 

lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

1,
30

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

 L
on

g 
N

gu
yê

n,
 

L
ai

 H
ư

ng
  

ð
ườ

ng
 d

ây
 

11
0k

V
 tr

ạm
 

11
0k

V
 T

ha
nh

 
A

n 
- 

tr
ạm

 
22

0k
V

 B
ến

 C
át

 

1,
30

 
 C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 tu

yế
n 

 

 L
on

g 
N

gu
yê

n,
 

L
ai

 H
ư

ng
  

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
th

ay
 

ñổ
i t

ên
) 

 

V
I 

H
uy

ện
 D

ầu
 

T
iế

ng
 

  
3 

9,
58

 
  

  
  

13
,4

2 
  

  
3,

84
 

  

1 

T
rạ

m
 b

iế
n 

áp
 

11
0k

V
 T

ha
nh

 A
n 

và
 ñ

ườ
ng

 d
ây

 
T

ha
nh

 A
n 

- 
T

rạ
m

 
22

0k
V

 B
ến

 C
át

 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 ñ

iệ
n 

lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
70

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

 T
ha

nh
 A

n 
 

 T
rạ

m
 1

10
kV

 
T

ha
nh

 A
n 

 
0,

40
 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 tu
yế

n 
 

 T
ha

nh
 

A
n 

 

0,
20

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

ña
ng

 th
ực

 h
iệ

n 
bồ

i t
hư

ờn
g 

G
P

M
B

 (
th

ay
 

ñổ
i t

ên
 th

àn
h 

02
 

cô
ng

 tr
ìn

h)
  

ð
ườ

ng
 d

ây
 

11
0k

V
 tr

ạm
 

11
0k

V
 T

ha
nh

 
A

n 
- 

T
rạ

m
 

22
0k

V
 B

ến
 C

át
 

0,
5 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 tu
yế

n 
 

T
ha

nh
 

A
n,

 
T

ha
nh

 
T

uy
ền

, 
A

n 
L

ập
 

2 

X
ây

 d
ựn

g 
ñư

ờn
g 

và
o 

K
hu

 d
i t

íc
h 

lị
ch

 s
ử 

S
ở 

ch
ỉ 

hu
y 

ti
ền

 p
hư

ơn
g 

ch
iế

n 
dị

ch
 H

ồ 
C

hí
 M

in
h 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

2,
63

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

(t
ừ 

ð
ườ

ng
 

nh
ựa

 ñ
ến

 
S

ở 
C

hỉ
 

hu
y 

ti
ền

 
ph

ươ
ng

 
C

hi
ến

 
dị

ch
 H

ồ 

M
in

h 
T

ân
 

X
ây

 d
ựn

g 
ñư

ờn
g 

và
o 

K
hu

 
di

 tí
ch

 lị
ch

 s
ử 

S
ở 

ch
ỉ h

uy
 ti

ền
 

ph
ươ

ng
 c

hi
ến

 
dị

ch
 H

ồ 
C

hí
 

M
in

h 

3,
52

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 tu
yế

n 
(t

ừ 
ð

ườ
ng

 
nh

ựa
 ñ

ến
 

S
ở 

C
hỉ

 h
uy

 
ti

ền
 p

hư
ơn

g 
C

hi
ến

 d
ịc

h 
H

ồ 
C

hí
 

M
in

h)
  

M
in

h 
T

ân
 

0,
89

 
 ð

iề
u 

ch
ỉn

h 
di

ện
 

tí
ch

 v
à 

vị
 tr

í 
th

ửa
 ñ

ất
  

                             5 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 47

ST
T

 
H

ạn
g 

m
ục

 
C

hủ
 

ñầ
u 

tư
 

M
ã 

Q
H

 

T
rư

ớc
 ñ

iề
u 

ch
ỉn

h
 

Sa
u 

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 

C
hê

nh
 

lệ
ch

 
(h

a)
 

G
hi

 c
hú

 

D
iệ

n 
tí

ch
  

(h
a)

 

V
ị t

rí
: 

Số
 

tờ
, s

ố 
th

ử
a 

P
hư

ờn
g,

 
xã

, t
hị

 t
rấ

n 
H

ạn
g 

m
ục

 
D

iệ
n 

tí
ch

 
(h

a)
 

V
ị t

rí
: 

số
 

tờ
, t

hử
a 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
  

th
ị t

rấ
n 

 
 

C
hí

 
M

in
h)

  

3 

N
ân

g 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 ñ

ườ
ng

 ð
H

 
70

4 
(ñ

oạ
n 

từ
 x

ã 
T

ha
nh

 A
n 

ñế
n 

xã
 

ð
ịn

h 
H

iệ
p 

- 
gi

ai
 

ño
ạn

 2
) 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

6,
25

 

 C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

 

T
ha

nh
 A

n 
và

 ð
ịn

h 
H

iệ
p 

N
ân

g 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 ñ

ườ
ng

 ð
H

 
70

4 
(ñ

oạ
n 

từ
 x

ã 
T

ha
nh

 A
n 

ñế
n 

xã
 ð

ịn
h 

H
iệ

p 
- 

gi
ai

 ñ
oạ

n 
2)

 

9,
00

 
 C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 tu

yế
n 

 

T
ha

nh
 

A
n 

và
 

ð
ịn

h 
H

iệ
p 

2,
75

 
 ð

iề
u 

ch
ỉn

h 
di

ện
 

tí
ch

 v
à 

vị
 tr

í 
th

ửa
 ñ

ất
  

T
Ổ

N
G

 D
IỆ

N
 T

ÍC
H

 
  

13
 

80
,9

2 
  

  
  

15
6,

85
 

  
  

75
,9

3 
  

     

                             6 / 17



 

48 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021
P

hụ
 lụ

c 
II

 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

, C
Ô

N
G

 T
R

ÌN
H

 T
H

U
Ộ

C
 D

IỆ
N

 T
H

U
 H

Ồ
I 

ð
Ấ

T
 

B
Ổ

 S
U

N
G

 T
H

Ự
C

 H
IỆ

N
 T

R
O

N
G

 N
Ă

M
 2

02
1 

T
R

Ê
N

 ð
ỊA

 B
À

N
 T

ỈN
H

 
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
33

/N
Q

-H
ð

N
D

 n
gà

y 
14

 th
án

g 
9 

nă
m

 2
02

1 
củ

a 
H

ội
 ñ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 B
ìn

h 
D

ươ
ng

) 
   

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

A
 

D
ự

 á
n 

th
uộ

c 
tr

ư
ờn

g 
hợ

p 
th

u
 h

ồi
 ñ

ất
 ñ

ể 
ph

át
 t

ri
ển

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i v
ì l

ợi
 íc

h 
qu

ốc
 g

ia
, c

ôn
g 

cộ
ng

 t
he

o 
kh

oả
n 

3 
ð

iề
u 

62
 L

uậ
t 

ð
ất

 ñ
ai

 n
ăm

 2
01

3 
  

I 
T

hà
nh

 p
hố

 T
h

ủ 
D

ầu
 M

ột
 

  
2 

1,
42

 
0,

00
 

1,
42

 
  

  
  

  
  

  
  

1 

T
rạ

m
 1

10
kV

 T
3 

và
 ñ

ườ
ng

 d
ây

 
11

0k
V

 T
3 

- 
T

rạ
m

 
22

0k
V

 T
ân

 ð
ịn

h 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 

ñi
ện

 lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
64

 
  

0,
64

 
P

hú
 T

ân
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

D
oa

nh
 

ng
hi

ệp
 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

47
63

/U
B

N
D

-
K

T
N

 n
gà

y 
08

/1
0/

20
18

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 v
ề 

th
ỏa

 
th

uậ
n 

vị
 tr

í 

V
ốn

 d
oa

nh
 n

gh
iệ

p,
 th

eo
 

C
ôn

g 
vă

n 
ñă

ng
 k

ý 
số

 
22

53
/P

C
B

D
-Q

L
D

A
 n

gà
y 

25
/5

/2
02

1 
củ

a 
C

ty
 ð

iệ
n 

lự
c 

B
ìn

h 
D

ươ
ng

 

 

2 
X

ây
 d

ựn
g 

hầ
m

 
ch

ui
 tạ

i n
út

 g
ia

o 
ng

ã 
tư

 C
hợ

 ð
ìn

h 

B
an

 Q
uả

n 
lý

 
D

A
ð

T
X

D
 

tỉ
nh

 

D
G

T
 

0,
78

 
  

0,
78

 

P
hú

 L
ợi

, 
H

iệ
p 

T
hà

nh
, 

P
hú

 
C

ườ
ng

, 
P

hú
 H

òa
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
 

ñầ
u 

tư
 s

ố 
16

53
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
24

/6
/2

02
0 

 

ST
T

 1
0,

 P
hụ

 
lụ

c 
II

I:
 Q

uy
ết

 
ñị

nh
 s

ố 
38

97
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 c
ủa

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 v

ề 
gi

ao
 c

hỉ
 ti

êu
 k

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 n
ăm

 2
02

1 

   
   

   
 

10
.0

00
  

 

II
 

T
hà

nh
 p

hố
 

T
hu

ận
 A

n
 

  
1 

1,
45

 
0,

00
 

1,
45

 
  

  
  

  
  

  
 

1 
N

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 ñ
ườ

ng
 A

n 
P

hú
 1

7 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

T
hu

ận
 A

n 
D

G
T

 
1,

45
 

  
1,

45
 

A
n 

P
hú

 
C

ôn
g 

tr
ìn

h 
dạ

ng
 

X
ã 

hộ
i 

hó
a 

(ñ
ón

g 

T
he

o 
V

B
 s

ố 
15

40
/U

B
N

D
-

K
T

 n
gà

y 

V
ăn

 b
ản

 số
   

03
05

/2
02

1/
C

V
-

PS
 n

gà
y 

   
   

   
 

99
.1

57
  

 

                             7 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 49

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

tu
yế

n 
gó

p 
củ

a 
 

D
oa

nh
 

ng
hi

ệp
) 

01
/6

/2
02

1 
củ

a 
U

B
N

D
 T

P
 

T
hu

ận
 A

n 
 

04
/5

/2
02

1 
củ

a 
C

ty
 T

N
H

H
 ð

T
 

Ph
ướ

c 
Sơ

n 
ca

m
 

kế
t b

ỏ 
to

àn
 b

ộ 
vố

n 
ñầ

u 
tư

 

II
I 

B
ến

 C
át

 
  

2 
15

,3
2 

15
,1

4 
0,

18
 

  
  

  
  

  
  

 

1 

H
ệ 

th
ốn

g 
th

oá
t 

nư
ớc

 b
ên

 n
go

ài
 

cá
c 

kh
u 

cô
ng

 
ng

hi
ệp

 A
n 

T
ây

 - 
M

ai
 T

ru
ng

 - 
V

iệ
t 

H
ươ

ng
 2

 

B
an

 Q
uả

n 
lý

 c
hu

yê
n 

ng
àn

h 
nư

ớc
 

th
ải

 tỉ
nh

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 

D
T

L
 

15
,1

9 
15

,1
4 

0,
05

 
A

n 
ð

iề
n 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 2
9,

 3
0,

 
31

 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

33
1/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

06
/0

2/
20

20
 

về
 v

iệ
c 

ñi
ều

 
ch

ỉn
h 

Q
uy

ết
 

ñị
nh

 s
ố 

11
03

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

08
/4

/2
01

1 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t d
ự 

án
 

ñầ
u 

tư
 

S
T

T
 5

 -
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
ñố

i v
ới

 B
an

 
Q

uả
n 

lý
 

ch
uy

ên
 n

gà
nh

 
nư

ớc
 th

ải
 tỉ

nh
 

B
ìn

h 
D

ươ
ng

: 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
38

97
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 c
ủa

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 v

ề 
gi

ao
 c

hỉ
 ti

êu
 k

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 n
ăm

 2
02

1 

   
   

   
11

7.
99

0 
 

 

2 

X
ây

 d
ựn

g 
hệ

 
th

ốn
g 

th
oá

t n
ướ

c 
hạ

 lư
u 

cố
ng

 R
au

 
M

uố
ng

 ñ
i q

ua
 

K
hu

 d
ân

 c
ư 

M
ỹ 

P
hư

ớc
 3

 ñ
ến

 r
ạc

h 
C

hù
m

 C
hủ

m
 

B
an

 Q
uả

n 
lý

 d
ự 

án
 

th
ị x

ã 
B

ến
 

C
át

 

D
T

L
 

0,
13

 
  

0,
13

 
M

ỹ 
P

hư
ớc

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

19
07

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

23
/9

/2
02

0 
củ

a 
U

B
N

D
 th

ị x
ã 

B
ến

 C
át

 v
ề 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
 

ñầ
u 

tư
  

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

26
34

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

22
/1

2/
20

20
 

củ
a 

U
B

N
D

 th
ị 

xã
 B

ến
 C

át
 v

ề 
vi

ệc
 g

ia
o 

ch
i 

ti
êu

 K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1 

   
   

   
 

14
.9

70
  

 

IV
 

T
hị

 x
ã 

T
ân

 
U

yê
n 

  
3 

27
,8

4 
  

27
,8

4 
  

  
  

  
  

  
 

1 
X

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

bi
a 

li
ệt

 s
ỹ 

xã
 T

hạ
nh

 
U

B
N

D
 x

ã 
T

hạ
nh

 
D

V
H

 
0,

01
 

  
0,

01
 

T
hạ

nh
 H

ội
 

M
ột

 p
hầ

n 
th

ửa
 5

6 
N

gâ
n 

sá
ch

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
41

83
/Q

ð
-

ST
T

 7
0 

- K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
1.

00
0 

 

                             8 / 17



 

50 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

H
ội

 
H

ội
 

tờ
 b

ản
 ñ

ồ 
số

 5
 

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/9
/2

02
0 

củ
a 

U
B

N
D

 th
ị x

ã 
T

ân
 U

yê
n 

về
 

vi
ệc

 p
hê

 
du

yệ
t c

hủ
 

tr
ươ

ng
 ñ

ầu
 tư

  

cô
ng

 n
ăm

 2
02

1 
kè

m
 th

eo
 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

62
60

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

25
/1

2/
20

20
 c

ủa
 

U
B

N
D

 th
ị x

ã 
T

ân
 U

yê
n 

về
 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
tiê

u 
K

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 c

ôn
g 

nă
m

 2
02

1 

2 

L
àm

 m
ới

 ñ
ườ

ng
 

ð
T

 7
46

 n
ối

 d
ài

 
(ñ

oạ
n 

từ
 d

ốc
 c

ây
 

Q
ué

o 
ñế

n 
ñi

ểm
 

gi
ao

 v
ới

 ñ
ườ

ng
 

T
hủ

 B
iê

n 
C

ổn
g 

X
an

h)
 

U
B

N
D

 th
ị 

xã
 T

ân
 

U
yê

n 
D

G
T

 
0,

00
2 

  
0,

00
2 

U
yê

n 
H

ưn
g 

T
hử

a 
ñấ

t 
số

 1
62

 tờ
 

bả
n 

ñồ
 4

3 

N
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

29
81

/U
B

N
D

-
K

T
T

H
 n

gà
y 

27
/9

/2
01

0 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 v

ề 
vi

ệc
 c

hủ
 

tr
ươ

ng
 lậ

p 
cá

c 
dự

 á
n 

ñể
 th

ực
 

hi
ện

 b
ồi

 
th

ườ
ng

, h
ỗ 

tr
ợ 

và
 tá

i ñ
ịn

h 
cư

 
ch

o 
dự

 á
n 

B
O

T
 0

3 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
hu

yệ
n 

T
ân

 U
yê

n 

S
T

T
 3

0-
 P

hụ
 

lụ
c 

IV
: Q

uy
ết

 
ñị

nh
 s

ố 
38

95
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 B
ìn

h 
D

ươ
ng

 v
ề 

vi
ệc

 
gi

ao
 c

hỉ
 ti

êu
 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñi

ều
 

ch
ỉn

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
20

 

   
   

   
   

1.
06

5 
 

 

3 
C

ản
g 

T
hạ

nh
 

P
hư

ớc
 (

gi
ai

 ñ
oạ

n 
2)

 

C
ôn

g 
ty

 
C

P
 C

ản
g 

T
hạ

nh
 

P
hư

ớc
 

D
G

T
 

27
,8

3 
  

27
,8

3 
T

hạ
nh

 
P

hư
ớc

 
T

ờ 
bả

n 
ñồ

 7
, 1

0 
D

oa
nh

 
ng

hi
ệp

 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 
56

34
/U

B
N

D
-

K
T

 n
gà

y 
17

/1
1/

20
20

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉn
h 

về
 v

iệ
c 

tr
iể

n 
kh

ai
 th

ực
 

hi
ện

 d
ự 

án
 

C
ản

g 
T

hạ
nh

 
Ph

ướ
c 

và
 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

18
A

/2
02

1/
T

P
P

 
ng

ày
 

12
/5

/2
02

1 
củ

a 
C

ôn
g 

ty
 c

ổ 
ph

ần
 C

ản
g 

T
hạ

nh
 P

hư
ớc

 
về

 v
iệ

c 
ca

m
 

kế
t v

ốn
 th

ực
 

hi
ện

 d
ự 

án
 

50
.0

00
 

 

                             9 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 51

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 
19

22
/U

B
N

D
-

K
T

N
 n

gà
y 

14
/6

/2
01

6 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
  v

ề 
vi

ệc
, g

iả
i 

ph
òn

g 
m

ặt
 

bằ
ng

 d
ự 

án
 

C
ản

g 
T

hạ
nh

 
Ph

ướ
c 

(G
ia

i 
ño

ạn
 2

) 

C
ản

g 
T

hạ
nh

 
P

hư
ớc

 (
gi

ai
 

ño
ạn

 2
) 

V
 

H
uy

ện
 B

àu
 

B
àn

g 
  

1 
0,

30
 

0,
00

 
0,

30
 

  
  

  
  

  
  

 

1 
C

ác
 lộ

 r
a 

11
0k

V
 

T
B

A
 2

20
kV

 B
ến

 
C

át
 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 

ñi
ện

 lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
30

 
  

0,
30

 
L

ai
 H

ư
ng

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

D
oa

nh
 

ng
hi

ệp
 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

49
88

/U
B

N
D

-
K

T
N

 n
gà

y 
27

/1
2/

20
16

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 v
ề 

th
ỏa

 
th

uậ
n 

vị
 tr

í 

V
ốn

 d
oa

nh
 n

gh
iệ

p,
 th

eo
 

C
ôn

g 
vă

n 
ñă

ng
 k

ý 
số

 
22

52
/P

C
B

D
-Q

L
D

A
 n

gà
y 

25
/5

/2
02

1 
củ

a 
C

ty
 ð

iệ
n 

lự
c 

B
ìn

h 
D

ươ
ng

 

 

V
I 

H
uy

ện
 P

hú
 G

iá
o 

  
6 

10
,5

9 
0,

00
 

10
,5

9 
  

  
  

  
  

  
 

1 

ð
ườ

ng
 d

ây
 

11
0k

V
 P

hú
 G

iá
o 

- 
T

B
A

 2
20

kV
 

U
yê

n 
H

ưn
g 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 

ñi
ện

 lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

0,
40

 
  

0,
40

 
V

ĩn
h 

H
òa

, 
P

hư
ớc

 H
òa

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

D
oa

nh
 

ng
hi

ệp
 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

29
08

/U
B

N
D

-
K

T
N

 n
gà

y 
26

/8
/2

01
5 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 
về

 th
ỏa

 th
uậ

n 
vị

 tr
í 

V
ốn

 d
oa

nh
 n

gh
iệ

p,
 th

eo
 

C
ôn

g 
vă

n 
ñă

ng
 k

ý 
số

 
22

51
/P

C
B

D
-Q

L
D

A
 n

gà
y 

25
/5

/2
02

1 
củ

a 
C

ty
 ð

iệ
n 

lự
c 

B
ìn

h 
D

ươ
ng

 

 

2 

ð
ườ

ng
 d

ây
 

22
0k

V
 ñ

ấu
 n

ối
 

T
rạ

m
 5

00
kV

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 1

 -
 

rẽ
 U

yê
n 

H
ư

ng
 -

 
S

ôn
g 

M
ây

 

T
ổn

g 
C

ôn
g 

ty
 

ñi
ện

 lự
c 

M
iề

n 
N

am
 

D
N

L
 

1,
82

 
  

1,
82

 

A
n 

B
ìn

h,
 

T
am

 L
ập

, 
V

ĩn
h 

H
òa

, 
P

hư
ớc

 H
òa

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

D
oa

nh
 

ng
hi

ệp
 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

15
62

/U
B

N
D

-
K

T
 n

gà
y 

01
/4

/2
02

0 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 v

ề 
th

ỏa
 th

uậ
n 

vị
 

tr
í 

V
ốn

 d
oa

nh
 n

gh
iệ

p,
 th

eo
 C

ôn
g 

vă
n 

ñă
ng

 k
ý 

số
 5

42
2/

SP
M

B
-

PD
B

 n
gà

y 
26

/5
/2

02
1 

củ
a 

B
an

 
Q

uả
n 

lý
 D

ự 
án

 c
ác

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

ñi
ện

 M
iề

n 
N

am
 

 

3 
N

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

B
an

 
D

G
T

 
3,

20
 

  
3,

20
 

P
hư

ớc
 H

òa
 

C
ôn

g 
N

gâ
n 

Q
ð

 s
ố 

ST
T

 5
6-

 P
hụ

 
   

   
   

  

                            10 / 17



 

52 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

rộ
ng

 ñ
ườ

ng
 ð

T
 

74
1B

 
Q

L
D

A
ð

T
 

tỉ
nh

 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

S
ác

h 
37

94
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
14

/1
2/

20
20

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 v
ề 

ph
ê 

du
yệ

t d
ự 

án
 

ñầ
u 

tư
 x

ây
 

dự
ng

 

lụ
c 

IV
: Q

uy
ết

 
ñị

nh
 s

ố 
38

97
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 c
ủa

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 v

ề 
gi

ao
 c

hỉ
 ti

êu
 k

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 n
ăm

 2
02

1 

30
.0

00
  

4 
M

ở 
rộ

ng
 ñ

ườ
ng

 
ð

H
 5

07
 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

T
 

3,
40

 
  

3,
40

 

V
ĩn

h 
H

òa
, 

T
ân

 H
iệ

p,
 

A
n 

L
in

h,
 

A
n 

T
há

i 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
ð

 s
ố 

32
14

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

31
/1

0/
20

19
 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉn

h 
về

 v
iệ

c 
ph

ê 
du

yệ
t d

ự 
án

 ñ
ầu

 tư
 x

ây
 

dự
ng

 

ST
T

 4
0 

- P
hụ

 
lụ

c 
V

I:
  Q

uy
ết

 
ñị

nh
 s

ố 
38

97
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 c
ủa

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 v

ề 
gi

ao
 c

hỉ
 ti

êu
 k

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

 n
ăm

 2
02

1 

   
   

   
 

27
.3

10
  

 

5 

C
ải

 tạ
o,

 n
ân

g 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 

tr
ườ

ng
 T

H
C

S
 

V
ĩn

h 
H

òa
 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

D
 

1,
13

 
  

1,
13

 
V

ĩn
h 

H
òa

 

C
ác

 th
ửa

 
số

 7
88

, 
71

8,
 3

36
, 

58
2,

 5
81

,  
77

4,
 6

92
, 

10
62

, 
58

4,
 

10
53

, 
17

1,
 7

16
, 

10
61

, 
76

2,
 5

83
, 

48
5;

 tờ
 s

ố 
15

 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
ð

 s
ố 

10
46

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

31
/1

0/
20

19
 

củ
a 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

P
hú

 
G

iá
o 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t d
ự 

án
 

S
T

T
 4

 -
 k

èm
 

th
eo

 Q
uy

ết
 

ñị
nh

 s
ố 

11
48

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

25
/1

2/
20

20
 

củ
a 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

P
hú

 
G

iá
o 

về
 g

ia
o 

ch
ỉ t

iê
u 

kế
 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
 

10
.0

00
  

 

                            11 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 53

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

6 

ð
ền

 b
ù,

 g
iả

i t
ỏa

 
kh

u 
ñấ

t p
hí

a 
sa

u 
T

rụ
 s

ở 
H

uy
ện

 ủ
y 

và
 p

hí
a 

sa
u 

tr
ụ 

sở
 

K
hố

i v
ận

 h
uy

ện
 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

T
S

C
 

0,
64

 
  

0,
64

 
P

hư
ớc

 
V

ĩn
h 

C
ác

 th
ửa

 
số

 1
60

, 
17

5,
 1

63
, 

16
1,

 1
73

; 
T

ờ 
bả

n 
ñồ

 s
ố 

8 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
ð

 s
ố 

71
4/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

02
/8

/2
01

8 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
Ph

ú 
G

iá
o 

về
 v

iệ
c 

ph
ê 

du
yệ

t b
áo

 
cá

o 
ng

hi
ên

 c
ứu

 
kh

ả 
th

i C
ôn

g 
tr

ìn
h 

 

S
T

T
 5

 -
 k

èm
 

th
eo

 Q
uy

ết
 

ñị
nh

 s
ố 

11
48

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

25
/1

2/
20

20
 

củ
a 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

P
hú

 
G

iá
o 

về
 g

ia
o 

ch
ỉ t

iê
u 

kế
 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
 

19
.0

00
  

 

V
II

 
H

uy
ện

 B
ắc

 T
ân

 
U

yê
n 

  
2 

28
,5

0 
0,

63
 

27
,8

7 
  

  
  

  
  

  
 

1 

N
ân

g 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 s

ỏi
 ñ

ỏ 
ñư

ờn
g 

B
ìn

h 
M

ỹ 
12

 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

T
 

3,
20

 
  

3,
20

 
B

ìn
h 

M
ỹ 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
ð

 số
 

29
88

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

16
/1

1/
20

20
 c

ủa
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
 

B
ắc

 T
ân

 U
yê

n 
ph

ê 
du

yệ
t c

hủ
 

trư
ơn

g 
ñầ

u 
tư

  

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

32
86

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

24
/1

2/
20

20
 c

ủa
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
 

B
ắc

 T
ân

 U
yê

n 
về

 v
iệ

c 
gi

ao
 c

hỉ
 

tiê
u 

kế
 h

oạ
ch

  
ñi

ều
 c

hỉ
nh

 c
hỉ

 
tiê

u 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 n

ăm
 2

02
1 

   
   

   
 

10
.0

00
  

 

2 
T

uy
ến

 ñ
ườ

ng
 d

ọc
 

sô
ng

 B
é 

hu
yệ

n 
B

ắc
 T

ân
 U

yê
n 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
G

T
 

25
,3

0 
0,

63
 

24
,6

7 
H

iế
u 

L
iê

m
, 

T
ân

 ð
ịn

h 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
ð

 s
ố 

32
92

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

05
/1

1/
20

20
 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 v

ề 
vi

ệc
 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
 

ñầ
u 

tư
 d

ự 
án

  

ST
T

 1
9 

- P
hụ

 
lụ

c 
V

I:
 Q

uy
ết

 
ñị

nh
 s

ố 
38

97
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 c
ủa

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 

B
ìn

h 
D

ươ
ng

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
tiê

u 
K

ế 
ho

ạc
h 

   
   

   
   

5.
00

0 
 

 

                            12 / 17



 

54 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

ñầ
u 

tư
 c

ôn
g 

nă
m

 2
02

1 

V
II

I 
H

uy
ện

 D
ầu

 
T

iế
ng

 
  

9 
16

,5
1 

  
16

,5
1 

  
  

  
  

  
  

 

1 

N
ân

g 
cấ

p 
cá

c 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
cò

n 
lạ

i t
ro

ng
 k

hu
 

T
ru

ng
 tâ

m
 v

ăn
 h

óa
 

th
ể 

th
ao

 h
uy

ện
 

D
ầu

 T
iế

ng
 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

0,
23

 
  

0,
23

 
T

hị
 tr

ấn
 

D
ầu

 T
iế

ng
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
 

ñầ
u 

tư
 s

ố 
17

76
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
03

/7
/2

02
0 

Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 
tỉ

nh
 v

ề 
ch

ủ 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

ST
T

 4
8 

- P
hụ

 
lụ

c 
V

I :
 Q

uy
ết

 
ñị

nh
 s

ố 
39

87
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
22

/1
2/

20
20

 c
ủa

 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

tỉn
h 

về
 v

iệ
c 

gi
ao

 c
hỉ

 ti
êu

 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1 

   
   

   
 

10
.0

00
  

 

2 

X
ây

 d
ựn

g 
hạ

 lư
u 

cá
c 

cố
ng

 n
ga

ng
 

ñư
ờn

g 
ð

T
.7

44
 

ño
ạn

 ñ
i q

ua
 ñ

ịa
 

bà
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

1,
13

 
  

1,
13

 
X

ã 
T

ha
nh

 
T

uy
ền

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

30
36

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

17
/1

0/
20

19
 

Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 
dâ

n 
tỉ

nh
 v

ề 
ch

ủ 
tr

ươ
ng

 
ñầ

u 
tư

  

S
T

T
 2

 -
 P

hụ
 

lụ
c 

II
: D

an
h 

m
ục

 d
ự 

án
 b

ổ 
su

ng
 v

ốn
 k

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 

cô
ng

, Q
uy

ết
 

ñị
nh

 s
ố 

93
1/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

14
/4

/2
02

1 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

tỉ
nh

 v
ề 

vi
ệc

 ñ
iề

u 
ch

ỉn
h 

kế
 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

   
   

   
 

19
.0

00
  

 

                            13 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 55

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

20
21

 

3 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
T

ôn
g 

N
hự

a 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

nô
ng

 th
ôn

 từ
 

ñư
ờn

g 
ð

H
.7

16
 

ñế
n 

ñư
ờn

g 
H

ồ 
C

hí
 M

in
h,

 ấ
p 

B
ờ 

C
ản

g,
 x

ã 
L

on
g 

T
ân

 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

2,
03

 
  

2,
03

 
xã

 L
on

g 
T

ân
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

30
3/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

19
/5

/2
02

0 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

S
T

T
 4

1-
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1:

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
10

19
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/1
2/

20
20

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
ti

êu
 ñ

ầu
 tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
   

1.
40

0 
 

 

4 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
T

ôn
g 

N
hự

a 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

nô
ng

 th
ôn

 từ
 c

ầu
 

C
ái

 L
iễ

u 
1 

ñế
n 

cầ
u 

C
ái

 L
iễ

u 
2,

 
ấp

 C
ây

 L
iễ

u,
 x

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
. 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

1,
79

 
  

1,
79

 
X

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

30
1/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

18
/5

/2
02

0 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

S
T

T
 4

2-
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1:

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
10

19
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/1
2/

20
20

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
ti

êu
 ñ

ầu
 tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
   

   
65

2 
 

 

                            14 / 17



 

56 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

5 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
T

ôn
g 

N
hự

a 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

nô
ng

 th
ôn

 từ
 c

ầu
 

C
ái

 L
iễ

u 
1 

ñế
n 

tu
yế

n 
7 

(n
hà

 ô
ng

 
H

ội
),

 ấ
p 

C
ây

 
L

iễ
u,

 x
ã 

M
in

h 
T

hạ
nh

. 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

2,
40

 
  

2,
40

 
X

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

30
0/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

18
/5

/2
02

0 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

S
T

T
 4

3-
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1:

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
10

19
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/1
2/

20
20

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
ti

êu
 ñ

ầu
 tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
   

   
70

0 
 

 

6 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
T

ôn
g 

N
hự

a 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

nô
ng

 th
ôn

 (
từ

 n
hà

 
ôn

g 
P

hu
 ñ

ến
 n

hà
 

ôn
g 

L
iễ

u)
 ấ

p 
 

ð
ồn

g 
B

é,
 x

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
. 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
Ti

ến
g 

D
G

T
 

1,
18

 
  

1,
18

 
X

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

29
9/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

18
/5

/2
02

0 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

S
T

T
 4

4-
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1:

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
10

19
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/1
2/

20
20

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
ti

êu
 ñ

ầu
 tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
   

   
40

0 
 

 

7 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
T

ôn
g 

N
hự

a 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

nô
ng

 
th

ôn
 (t

ừ 
N

gh
ĩa

 
tra

ng
 G

iá
o 

xứ
 

M
in

h 
T

hạ
nh

 ñ
ến

 
trạ

i h
eo

 ô
ng

 
C

ườ
ng

) ấ
p 

ð
ồn

g 
Sơ

n,
 x

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
. 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

1,
50

 
  

1,
50

 
X

ã 
M

in
h 

T
hạ

nh
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

29
1/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

18
/5

/2
02

0 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

S
T

T
 4

5-
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1:

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
10

19
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/1
2/

20
20

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
ti

êu
 ñ

ầu
 tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
   

   
50

0 
 

 

                            15 / 17



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 57

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

8 

N
ân

g 
cấ

p 
B

ê 
T

ôn
g 

N
hự

a 
tu

yế
n 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

nô
ng

 th
ôn

 từ
 

ñư
ờn

g 
ð

T
74

9A
 

ñế
n 

cầ
u 

B
ến

 
T

ha
n,

 ấ
p 

H
ố 

ð
á,

 
xã

 L
on

g 
T

ân
. 

U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 

D
G

T
 

5,
15

 
  

5,
15

 
xã

 L
on

g 
T

ân
 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h 

số
 

30
2/

Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

19
/5

/2
02

0 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

hu
yệ

n 
D

ầu
 

T
iế

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

ph
ê 

du
yệ

t c
hủ

 
tr

ươ
ng

 ñ
ầu

 tư
  

S
T

T
 6

0-
 P

hụ
 

lụ
c 

K
ế 

ho
ạc

h 
ñầ

u 
tư

 c
ôn

g 
nă

m
 2

02
1:

 
Q

uy
ết

 ñ
ịn

h 
số

 
10

19
/Q

ð
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
23

/1
2/

20
20

 v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
ch

ỉ 
ti

êu
 ñ

ầu
 tư

 
cô

ng
 n

ăm
 

20
21

 

   
   

   
 

29
.1

87
  

 

9 

ð
ầu

 tư
 n

ân
g 

cấ
p,

 
m

ở 
rộ

ng
, m

ở 
m

ới
 

tu
yế

n 
ñư

ờn
g 

gi
ao

 
th

ôn
g 

nô
ng

 th
ôn

 
ấp

 ð
ất

 ð
ỏ 

- 
H

àn
g 

N
ù 

(ñ
oạ

n 
từ

 
ð

T
74

8 
ñế

n 
ñấ

t 
bà

 T
ha

nh
, n

hà
 

ôn
g 

B
a 

T
hu

) 

U
B

N
D

 x
ã 

A
n 

L
ập

 
D

G
T

 
1,

10
 

  
1,

10
 

X
ã 

A
n 

L
ập

 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
S

ác
h 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 
34

4/
U

B
N

D
-

K
T

 n
gà

y 
11

/3
/2

02
1 

củ
a 

Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 
dâ

n 
hu

yệ
n 

D
ầu

 
T

iế
ng

 v
ề 

vi
ệc

 
ch

ấp
 th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
 g

ia
o 

Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 
xã

 A
n 

L
ập

 là
m

 
ch

ủ 
ñầ

u 
tư

  

D
ự 

án
 d

o 
nh

à 
nư

ớc
 v

à 
 n

hâ
n 

dâ
n 

cù
ng

 là
m

 (
tr

on
g 

ñó
: V

ốn
 

ng
ân

 s
ác

h 
xã

 ñ
ể 

th
ực

 h
iệ

n 
ñầ

u 
tư

 d
ự 

án
, k

hô
ng

 b
ố 

tr
í 

vố
n 

ñể
 c

hi
 b

ồi
 th

ườ
ng

 k
hi

 
th

u 
hồ

i ñ
ất

; n
gư

ời
 d

ân
 h

iế
n 

ñấ
t ñ

ể 
m

ở 
rộ

ng
 ñ

ườ
ng

) 
 

 

B
 

D
ự

 á
n 

th
uộ

c 
tr

ư
ờn

g 
hợ

p 
th

u
 h

ồi
 ñ

ất
 ñ

ể 
ph

át
 t

ri
ển

 k
in

h 
tế

 -
 x

ã 
hộ

i v
ì l

ợi
 íc

h 
qu

ốc
 g

ia
, c

ôn
g 

cộ
ng

 t
he

o 
kh

oả
n 

3 
ð

iề
u 

62
 L

uậ
t 

ð
ất

 ñ
ai

 n
ăm

 2
01

3 
 t

rì
nh

 T
hủ

 
tư

ớn
g 

C
hí

nh
 p

hủ
 c

hấ
p 

th
uậ

n 
ch

ủ 
tr

ư
ơn

g 
(ñ

ối
 v

ới
 t

rư
ờn

g 
hợ

p 
ch

uy
ển

 m
ục

 ñ
íc

h 
sử

 d
ụn

g 
từ

 1
0 

hé
c 

ta
 ñ

ất
 t

rồ
ng

 lú
a 

tr
ở 

lê
n 

th
eo

 k
ho

ản
 1

 ð
iề

u 
58

 L
uậ

t 
ð

ất
 

ña
i 2

01
3)

 

1 

D
ự 

án
 n

ạo
 v

ét
, 

gi
a 

cố
 tu

yế
n 

S
uố

i 
C

ái
 ñ

oạ
n 

từ
 c

ầu
 

T
hợ

 Ụ
t ñ

ến
 s

ôn
g 

ð
ồn

g 
N

ai
  

B
an

 
Q

L
D

A
 

ng
àn

h 
N

N
 

&
 P

T
N

T
 

D
T

L
 

18
7,

32
 

40
,3

3 
14

6,
99

 

P
hú

 
C

há
nh

, 
V

ĩn
h 

T
ân

, 
T

ân
 H

iệ
p,

 
K

há
nh

 
B

ìn
h,

 T
ân

 
V

ĩn
h 

H
iê

p,
 

T
ân

 P
hư

ớc
 

K
há

nh
, 

C
ôn

g 
tr

ìn
h 

dạ
ng

 
tu

yế
n 

N
gâ

n 
sá

ch
 

N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
38

/N
Q

-
H

ð
N

D
 n

gà
y 

10
/1

2/
20

20
 

củ
a 

H
ội

 ñ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 

B
ìn

h 
D

ươ
ng

 
về

 c
hủ

 tr
ươ

ng
 

ñầ
u 

tư
  

S
T

T
 1

7 
và

 1
 -

 
P

hụ
 lụ

c 
II

I 
và

 
IX

:  
K

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 c

ôn
g 

nă
m

 2
02

1 
kè

m
 

th
eo

 Q
uy

ết
 

ñị
nh

 s
ố 

38
97

/Q
ð

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

30
2.

59
0 

 

                            16 / 17



 

58 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

St
t 

H
ạn

g 
m

ục
 

C
hủ

 ñ
ầu

 
tư

 
 M

ã 
D

iệ
n 

tí
ch

 
Q

H
 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

hi
ện

 
tr

ạn
g 

(h
a)

 

D
iệ

n 
tí

ch
 

tă
ng

 
th

êm
 

(h
a)

 

X
ã,

 
ph

ư
ờn

g,
 

th
ị t

rấ
n 

Số
 t

ờ,
 s

ố 
th

ử
a 

N
gu

ồn
 

vố
n 

P
há

p 
lý

 d
ự

 
án

 
V

ốn
 ñ

ầu
 t

ư
 d

ự
 á

n 
G

hi
 

ch
ú

 

 
 

 
P

há
p 

lý
 v

ốn
 

Số
 v

ốn
 

(t
ri

ệu
 

ñồ
ng

) 
 

T
há

i H
òa

, 
T

hạ
nh

 
P

hư
ớc

 

22
/1

2/
20

20
 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 B

ìn
h 

D
ươ

ng
 v

ề 
vi

ệc
 

gi
ao

 c
hỉ

 ti
êu

 
K

ế 
ho

ạc
h 

ñầ
u 

tư
 c

ôn
g 

nă
m

 
20

21
 

27
 

T
Ổ

N
G

 D
IỆ

N
 

T
ÍC

H
 (

A
)+

(B
) 

  
27

 
28

9,
25

 
56

,1
0 

23
3,

15
 

  
  

  
  

  
  

  

     
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            17 / 17

http://www.tcpdf.org

